关于举办我校第十三届企业失败案例复活策划大赛的通知

各学院团委：
为丰富广大同学的课余生活，弘扬健康向上的校园文化，展现当代大学生的风采，普及社会各行业企业生存状况，加强大学生对当代企业的了解，将所学理论知识应用于实践，给爱好学术比赛的同学提供一个展示自我的舞台，同时在全校选拔优秀的学术人才，现面向全体在校学生，举办安徽财经大学第十三届“企业失败案例复活策划”大赛，现将大赛有关事项通知如下：
一、主办单位  共青团安徽财经大学委员会

          安徽财经大学经济学院

承办单位  共青团安徽财经大学经济学院委员会
二、参赛对象  全体在校生

三、比赛内容及形式
比赛分为初赛、复赛、决赛三个环节，通过对企业生产与管理中的难题或失败案例进行综合分析，提出分析结果与解决方案。分析与研究的内容涉及各个领域，包括技术开发、企业文化、人力资源、投资分析、资源整合、规划设计、市场定位、市场推广、销售执行及品牌建立等，也可就某一方面做深入分析。由此考察参赛选手的学术、策划、表达能力与综合才能水平。
四、比赛日程安排
初赛：2020年11月14日—2020年11月21日晚19:00
复赛：2020年11月28日晚19:00（周刘）
决赛：2020年12月5日晚19:00（周六）
五、报名方式

1.线下报名：

(1)参赛人员于2020年11月1日—2020年11月14日前往东、西校摆台处自行报名。

2.线上报名：

(1)短信报名：参赛选手将自己的学院、班级、姓名、联系方式发短信到手机：15911078753 。

(2)QQ报名：可加群报名并询问具体事宜，1群：1157770205；2群：1157772175。

 六、奖项设置
大赛设：

一等奖一名

二等奖两名

三等奖三名

优秀团队奖两名

最佳人气奖两名

七、活动要求
1.请各学院团委统计报名参加人员信息（附件），于2020年11月14日（周六）19:00之前发送到邮箱：acwljjxjxh@163.com。发邮件时请注明学院以及负责人联系方式。
联系人：宁倩倩 0552-3179772       李亚苓15911078753
2.请各学院高度重视此次活动，按照通知要求及大赛规则精心组织，认真落实，确保本次比赛取得圆满成功。
附件：安徽财经大学第十三届“企业失败案例复活策划”大赛报名表
共青团安徽财经大学委员会
2020年11月2日
附件：
安徽财经大学第十三届“企业失败案例复活策划”大赛报名表
	姓名
	性别
	学号
	班级
	学院
	联系方式